Кировское областное государственное

общеобразовательное бюджетное учреждение «Школа для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья г. Вятские Поляны»
ул. Советская, 24. Тел. 6-18-78,

korrectcionvp@mail.ru

Приказ

От 05.12.2022                                                                     № 95-1

Об утверждении «Дорожной карты»

В целях повышения качества образования обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья через обновление материально-технической базы в

рамках  реализации федерального проекта «Современная  школа»

национального проекта  «Образование» в КОГОБУ ШОВЗ г. Вятские Поляны

Приказываю:

1. Утвердить «Дорожную карту» по  реализации мероприятия федерального

проекта «Современная  школа» национального проекта  «Образование»,

направленного на поддержку образования  обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     В.Ю.Решетников

mailto:korrectcionvp@mail.ru